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Cric hydraulique pour transmission VL10 AC
Hydraulic

90
Numéro d'article 860
00

Description

Cric hydraulique pour voitures et camionnettes

e La pompe commandée au pied permet une manipulation facile

* Réglage en continu permettant un positionnement précis

¢ Commande manuelle "homme mort" pour une sécurité optimale lors de l'abaissement

 Egalement utilisable pour différentes tiches comme le montage de ressorts et de pots d'échappement et
montage de réservoirs

Spécifications techniques

Capacité 1t

Hauteur min. 1170 mm

KSU A-Technik AG - Lagernstrasse 11 - 5610 Wohlen
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Max. Hauteur
Largeur

Diameétre du cylindre
Roue pivotante

Poids

KSU A-Technik AG - Lagernstrasse 11 - 5610 Wohlen

2000 mm
550 mm
30 mm
125 mm
40 kg
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